

Lighthouse Ventures ApS

Kongevejen 272 A, 2830 Virum

CVR-nr. 37 06 66 48

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Michael Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lighthouse Ventures ApS Kongevejen 272 A 2830 Virum
	CVR-nr.: 37 06 66 48
	Stiftet: 9. september 2015
	Hjemsted: Virum Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 4. regnskabsår
Direktion	Michael Bloch Peter Hvarness Nielsen Jens Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Københavnsvej 31, 3400 Hillerød

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatoppgørelse:				
Bruttotab	-16	-22	-18	-20
Resultat af ordinær primær drift	-16	-22	-18	-20
Finansielle poster, netto	-46	-6	-26	-1.015
Årets resultat	-62	-28	-44	-1.034
Balance:				
Balancesum	93	95	97	125
Egenkapital	-1.118	-1.056	-1.028	-983

Hovedtallene for 2016 omfatter perioden 9. september 2015 - 31. december 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-16.250	-21.800
Øvrige finansielle omkostninger	-46.083	-6.461
Resultat før skat	-62.333	-28.261
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-62.333	-28.261
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-62.333	-28.261
Disponeret i alt	-62.333	-28.261

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	93.463	95.253
Omsætningsaktiver i alt	93.463	95.253
Aktiver i alt	93.463	95.253

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	51.000	51.000
2	Overført resultat	-1.169.247	-1.106.914
	Egenkapital i alt	<u>-1.118.247</u>	<u>-1.055.914</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.211.710	1.151.167
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.211.710</u>	<u>1.151.167</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.211.710</u>	<u>1.151.167</u>
	Passiver i alt	<u>93.463</u>	<u>95.253</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.106.914	-1.078.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-62.333</u>	<u>-28.261</u>
	<u>-1.169.247</u>	<u>-1.106.914</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 28 vedrørende skattemæssige underskud, da det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive udnyttet inden for 3-5 år.		